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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L53303232D

2. Emri i subjektit Artur Shermadhi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregti dhe riparime kodicioneresh

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif Pasha, rruga 
"Rinia", zona kadastrale 8524, objekti me numer pasurie 
6/383. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ELDIO CLIMA
Telefon:  0696141632 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-237490-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-130246-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D32B008-C620-4B99-B35B-4411B7EFCEED
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Lagjja Aqif Pasha, rruga "Rinia", zona kadastrale 8524, objekti me numer pasurie 
6/383.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Zogu i pare, pallati nr.10/3 kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:11/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C11E3B-E3E5-4373-9AF2-FAC755BAB9D6

